АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ    ОРЕНБУРГСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___29.02.2016___№_109-п_

	Об отказе в предоставлении земельного участка с кадастровым номером 56:21:1301003:160, без проведения аукциона

В соответствии с п.7 ст.39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом, Законом Оренбургской области «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области»  от 03.07.2015 № 3303/904-V-ОЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования   Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 204 от 20.08.2015 года  «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам на территории муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»:

       1.  Отказать  Тищенко С.В и гражданам подавшим заявки  о проведении аукциона по продаже земельного участка, с кадастровым номером 56:21:1301003:160, площадью 636 кв.м, адрес (описание местоположения): Оренбургская область, Оренбургский район, Ленинский сельсовет, п. Ленина, переулок Северный , участок № 4 (извещение № 1 от 18.01.2016г., о возможном предоставлении земельного участка на территории МО Ленинский сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области,  обнародовано  в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования)  уставом администрации МО Ленинский сельсовет, размещено на сайте администрации Ленинского сельсовета  http://lenina056.ru , и на официальном сайте www.torgi.gov.ru в сети  Интернет №  250116/10778493/01;
          2.  Поручить специалисту – землеустроителю администрации МО Ленинский сельсовет    Соболевой Е.В.:
          2.1. Довести до сведения всех заинтересованных лиц, в том числе  изъявивших желание приобрести земельный участок  с  аукциона, о принятом решении.

           2.2. Разместить данную информацию на официальном сайте:  http://torgi.gov.ru ,  и на сайте администрации http://lenina056.ru .

2.3. Организовать проведение открытого аукциона по продаже в собственность земельного участка с кадастровым номером 56:21:1301003:160 на территории Ленинского сельсовета.
3. Контроль  за   исполнением    настоящего    постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования                                                 И.Р. Таштабанов

Разослано:  администрации МО Оренбургский район, Администрации МО Ленинский сельсовет, прокуратуре района, в дело